
 

 
 

      

      Warszawa, 16 luty 2021 rok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Organizacja i przeprowadzenie 

szkoleń specjalistycznych w ramach realizacji projektów socjalnych oraz działań informacyjno-

edukacyjnych dla gmin biorących udział w projekcie partnerskim pn. „Liderzy Kooperacji”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 z działania 

2.5 Skuteczna pomoc społeczna” (nr referencyjny postępowania - MCPS.ZP/PG/351-2-2/2021).  

W związku z upływem terminu składania ofert Zamawiający przekazuje informację z ich 

otwarcia. Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę 23 879,42 zł brutto przy uwzględnieniu następującego podziału na zadania i części: 

Zadanie 1: 2 683,33 zł 

Zadanie 2:  

a) Część 1 -  5 726,67 zł 

b) Część 2 -  2 863,33 zł 

c) Część 3 -  2 863,33 zł 

Zadanie 3: 1 012,76 zł 

Zadanie 4: 1 800,00 zł 

Zadanie 5: 1 396,67 zł 

Zadanie 6: 5 533,33 zł 

1. Do dnia 16 lutego 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęła oferta od jednego Wykonawcy: 

1) NOVA Centrum Edukacyjne Sp. z o.o., ul. Widok 8, 00-023 Warszawa; oferowana cena 

dla zadania nr 4 zamówienia 1 630,00 zł (słownie: tysiąc sześćset trzydzieści zł,  

00/100 gr) brutto; oferowana cena dla zadania nr 6 zamówienia 5 340,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy trzysta czterdzieści zł, 00/100 gr) brutto. Termin wykonania zamówienia oraz 

warunki płatności zgodne z zapisami zapytania ofertowego. 

 

Andrzej Rzewiński 
/-/ 

z. up. p.o. Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej 

 


